110
x
y
Ø
 1
4
Ø
 2

7268E123-20-2500 Aluminium Edelstahloptik
Aluminium Stainless steel optic 21,52 2500 20 7269KL-19-5M 19
7268E6EV1-20-2500 Aluminium silberfarbig eloxiert
Aluminium optic (silver anodised) 21,52 2500 20 7269KL-19-5M 19
Bitte bei Bestellung Oberfläche angeben sowie passendes Klebepad bestellen. Oberflächen: E123 - Aluminium (Edelstahloptik)/
E6EV1 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert
Please specify when ordering the surface and matching adhesive strip. Surfaces: E123 - Aluminium (stainless steel optic) / E6EV1
Aluminium optic (silver anodised)
Brüstungen | Balustrades
VA-Querdübel | 304 Cross-Dowel
Für Kunststofffenster, mit Quergewinde für Rahmenprofile
For plastic windows, with Cross-Dowels for frame profiles
Art.-Nr.
Art-No.
X [mm] Y [mm]
Z7201S40A2 40 14
Z7201S45A2 45,5 14
Z7201S49A2 49 14
Z7201S58A2 58 14
VA-Querdübel | 304 Cross-Dowel
Für Kunststofffenster, mit Quergewinde für Pfosten / Kämpferprofile
For plastic windows, with Cross-Dowels for posts /horizontal profiles
Art.-Nr.
Art-No.
X [mm] Y [mm]
Z7202S38A2 38 19
Z7202S44A2 44 22
Z7202S56A2 56 28
Z7202S68A2 68 34
*AbP = German National Technical Certification
Kantenschutz U-Profil | Edge protection U-Profile
Material / Oberfläche: Aluminium silberfarbig eloxiert
Material / Surface: Aluminium anodised colored silver